

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4867 - Silnice III/4867: Vigantice, průjezdní úsek  
 číslo a název SO SO 103 - Silnice III/4867  
 číslo a název rozpočtu: SO 103 - Silnice III/4867

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	CENA		
					Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
77	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	T	0,574	41,22	23,66
78	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	T	8,036	4,13	33,19
79	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	0,574	247,27	141,93
81	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	11,904	16,48	196,18
92	914111111		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	44,000	300,55	13 224,20
93	914111112		Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup	KUS	4,000	351,35	1 405,40
94	404442320		značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	KUS	38,000	618,14	23 489,32
95	404440140		značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 900 mm	KUS	4,000	867,47	3 469,88
96	914511112		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	42,000	996,01	41 832,42
97	404452250		sloupek Zn 60 - 350	KUS	42,000	428,54	17 998,68
98	404452530		víčko plastové na sloupek 60	KUS	42,000	9,96	418,32
99	404452400		patka hliníková HP 60	KUS	42,000	313,60	13 171,20
100	966006132		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	7,000	9,96	69,72
101	966006211		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	KUS	6,000	9,96	59,76
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>115 533,86</b>
			<b>C e l k e m</b>				<b>115 533,86</b>
			<b>Celkem</b>				<b>115 533,86</b>